
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
« ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ КАРДІОЛОГІЧНИЙ ЦЕНТР КІРОВОГРАДСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ»

НАКАЗ
м. Кропивницький

від "14" травня 2021 року № 70-од

Про проведення аукціону
на продовження договору оренди

Керуючись Цивільним кодексом України, Законом України "Про оренду державного та 
комунального майна", Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, 
затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного та 
комунального майна» № 483 від 03.06.2020р. (надалі - Порядок), розглянувши заяву Приватного 
підприємства «АКЦЕСОРІУС», щодо продовження терміну дії договору оренди спільної 
власності, -
НАКАЗУЮ:

1. Оголосити аукціон на продовження дії договору оренди спільної власності, строком на 
5 років, площею 24 кв. м, розміщеного на другому поверсі поліклінічного корпусу:

1.2. Затвердити оголошення про проведення аукціону на продовження дії договору 
оренди спільної власності.

2. За результатами аукціону, договір може бути продовжений з чинним орендарем 
Приватним підприємством «АКЦЕСОРІУС», або укладений з новим орендарем.

3. Затвердити умови оренди, на яких проводиться аукціон з продовження договору 
оренди:

3.1. розмір стартової орендної плати - 2 994,35 грн;
3.2. строк дії договору - 5 років;
3.3. дата проведення аукціону через 21 календарний день з дати опублікування 

оголошення в ЄТС про продовження дії договору оренди;
3.4. затвердити тип переліку, до якого віднесено об’єкт оренди - перший;
3.5. цільове призначення об’єкта оренди - розміщення аптеки. Відповідно до пункту 29 

Порядку, майно закладу охорони здоров’я не може бути використане за будь - яким 
призначенням, крім надання послуг, які не можуть бути забезпечені безпосередньо закладом, 
пов’язаних із забезпеченням чи обслуговуванням діяльності закладу, їх працівників та 
відвідувачів;

3.6. для проведення та організації аукціону використовувати електронний майданчик 
аисіїоп.е-іепсіег.иа;

3.7. розмір кроку аукціону - 1% від розміру стартової орендної плати - 29,9 грн;
3.8. розмір реєстраційного внеску - сума коштів у розмірі 0,1 від мінімальної заробітної 

плати, діючої станом на 01 січня поточного року;
3.9. розмір гарантійного внеску - сума коштів у розмірі 0,5 від мінімальної заробітної 

плати, діючої станом на 01 січня поточного року, а для чинного орендаря у розмірі половини 
стартової орендної плати за один місяць;

4. Шатіловій Ірині - фахівцю з державних закупівель оприлюднити оголошення про
спільної власності та проект договору

Ганна СУХОМЛИН


